
. ...
. . .

k '

L

. . . .

P ř í lo h 8 Č . 2

éá
i<coperativa
VIENNA INSURANCE GR0(JP

pojistná smlouva (rámcová) č
pro stavební a montážní poji.štění
Úsek pojištění hospodářských rizik

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn, B 1897
(dále jen ,,pojistitel')
zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami

Ing. Roman Vaněk, vedoucí referátu hosp. rizik
Ing. Luděk Fuchs, underwriter
Pracoviště: Kooperativa pojišťovna, as., Vienna Insurance Group, Agentura )ižní Morava, Nádražní 14, Brno,
PSČ 602 00,

a

Letostav, spol. s r.o.
se sídlem Letovice, Nádražní 170/12, PSČ 679 61, Česká repubttka
IČO: 16343794
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 1859
(dále jen ,,pojistník')
zastoupený Josefem Tušlem, jednatelem

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, tuto pojistnou smlouvu, která spoLu s pojistnými
podmínkami pojistitele a přílohami, na které se tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato pojistná smlouva byla sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře

Jaroslav Selucký
se sídlem Boskovice, Na Chmelnici 2352/44, PSČ 680 OL, Česká republika
IČO: 70439877
(dále jen ,,pojišťovací makléř')

@e
S

® Nádražní
Tel.: 516 474

Masaryko
přís

Tyršova
IČ: 6659



Článek L
úvodní ustanovení

l pojištěnými jsou:
a) pojistník jako zhotovitel
b) Objednatelé ve smyslu ustanovení ČI, 7 VPP P-777/14
C) Subdodavatelé ve smyslu ustanovení ČI, 7 VPP P-777/14

L Pojistnou dobou dle této pojistné smlouvy je doba od 10,2,2019 (počátek pojištění) do 9,2.2020 (konec
pojištění), tj. jeden pojistný rok,

3. pojištění jednotlivého budovaného díla začíná okamžikem:
a) zahájení prací na pojištěném budovaném díte v místě pojištění, nebo
b) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den zahájení budování tohoto díla, nebo
C) dnem uvedeným v této pojistné smtouvě jako počátek pojištění,
podle toho, co nastane nejpozději.

4. pojištění jednotlivého budovaného díla končí:
a) dnem uvedeným v příslušné písemné smlouvě o dílo jako den konce výstavby/montáže tohoto díla,
b) v případech vymezených v ČI, 5 VPP P-777/14,
C) dnem konce pojištění podle této pojistné smlouvy,
podle toho, co nastane nejdříve,

5. Pojištění zkušebního provozu před předáním budovaného díla nebo jeho části objednateli je sjednáno
ve smyslu ustanovení ČI, 5 odst, 2) písm. C) a odst. 3) písm. C) VPP P-777/14.

Článek II.
Druhy a způsoby pojištění, předměty a rozsah pojištění

L Předmětem pojištění jsou budovaná díla zahájená během pojistné doby dle této pojistné smlouvy, pokud
byla zahájena na základě řádně uzavřené příslušné písemné smlouvy o dílo a budovaná díla pojištěná dle
předchozí pojistné smlouvy č, 7721117874, jejichž pojištění dle této předchozí pojistné smlouvy zaniklo
výlučně z důvodu zániku této předchozí pojistné smlouvy.

pojištění se nevztahuje na:
- tunety, štoly a stavby obdobného c!iarakteru, podzemní kolektory
- stavby na vodních tocích
- sanace ekologických zátěží
- mosty a/nebo lávky, které sice nejsou stavbami na vodních tocích ve smyslu ČI. 32 odst. 44)

VPP P-777/14, ale jejichž hodnota je vyšší než 4 (JOO 000,- KČ.

Nedohodne-li se pojistník s pojistitelem individuálně jinak, pojištění se dle této pojistné smlouvy dále
nevztahuje na budovaná díla, jejichž hodnota je vyšší než částka uvedená v bodě 6. (Oddíl I, - pojištění věci)
odst. 6,1. řádek 2,
Pokud se pojištěný dle ČI. I. bodu 1. této pojistné smlouvy účastní na budování díla jako společník společnosti
(dříve účastník sdružení), za budované dílo ve smyslu této pojistné smlouvy se považuje pouze ta část díla,
která je v rámci společnosti realizována pojištěným dle čí. I, bodu 1, této pojistné smlouvy a je dáte
specifikována ve smlouvě o společnosti (případně upřesněna dalšími právními a technickými dokumenty). Na
ostatní části díla a společníky společnosti se pojištění dle této pojistné smlouvy nevztahuje.

2. Vztahuje-li se pojištění sjednané touto pojistnou smlouvou i na další věci uvedené v pojistné smlouvě ve
smyslu ČI. 2 odst, l) písm. c) VPP P-777/14, platí pro takové pojištění i výluky a omezení uvedené
v pojistných podmínkách, pokud v pojistné smlouvě nebo příslušné doložce není ujednáno jinak.

3, Místo pojištění je pro každé pojištěné budované dílo jeho staveniště nebo místo montáže na území České
republiky.

4. ' Pravidla pro stanovení výše pojistného plnění jsou podrobně upravena v pojistných podmínkách
vztahujících se ke sjednanému pojištění a v dalších ustanoveních této pojistné smlouvy. Na stanovení výše
pojistného plnění tedy může mít vliv např, stupeň opotřebení, provedení opravy či znovupořízení nebo
způsob zabezpečení pojištěných věcí.

5, k pojištění se vztahují:
Všeobecné pojistné podmínky stavební ä montážní pojištění P-777/U (také jen ,,VPP P-777/14")

2


